



Změnový list

číslo:

16

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter Paulánů)
r.2020 - výzva II

ze dne 27.11.2020

0136-20

Objednatel:

Život bez bariér, z. ú.

sídlo:

Lomená 533, 509 01 Nová Paka

IČ:

266 52 561

Zhotovitel:

MBQ, s. r. o.

sídlo:

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín

IČ:

24247674

název změnového listu:

VZT terasy - stavební část

popis: Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byli odsouhlaseny následující změny

Zhotovení VZT terasy - změny v konstrukci krovu a střechy, doplnění tepelněizolační a hydroizolační vrstvy na těchto terasách, zámečnické doplnění roviny střechy rámy z tahokovu.

	ANO/NE	popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD	
vliv na cenu díla:	ANO	288 496,11	Kč bez DPH
vliv na lhůtu realizace:	NE		
vliv na záruky:	NE		
vliv na platební podmínky:	NE		
vliv na stavební povolení:	NE		

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace


Zpracoval:	jméno	podpis	datum
technická příprava	Ing. Pavel Seeman		

Odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvedenými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:	jméno	razítko, podpis	datum
TDS/projektový manažer:	Ing. Pavel Šimek		28.9.2022
oprávněný zástupce:	Jitka Fučíková		
Projektant	Ing. Lukáš Poledne		29.9.2022

za zhotovitele:	jméno	razítko, podpis	datum
vedoucí projektu/stavbyvedoucí:	Viktor Valeš		22.9.2022
oprávněný zástupce :	Filip Balatka/Dušan Mráz		28.9.2022

ZL 16 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace							
VZT terasy - stavební část							
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter Paulánů)							
MBQ s.r.o. Pobřežní 249/46 186 00 Praha 8 IČ: 24247677							
Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Méněpráce							
D		997	Přesun sutě				-446,99
1	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	-0,297	600,00	-178,20
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,297	190,00	-56,43
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-3,713	10,00	-37,13
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-0,297	590,00	-175,23
D		998	Přesun hmot				-90,00
5	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	-0,450	200,00	-90,00
D		762	Konstrukce tesařské				-425,00
6	K	762341811	Demontáž bednění střež z prken	m2	-8,500	50,00	-425,00
D		764	Konstrukce klempířské				-850,00
7	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	-8,500	100,00	-850,00
D		767	Konstrukce zámečnické				-81 600,00
8	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-0,020	80 000,00	-1 600,00
9	K	z3	Z/402 - falešný komín - viz tabulky zámečnické	ks	-1,000	80 000,00	-80 000,00
Méněpráce celkem							-83 411,99 Kč
Vícepráce							
D		PSV	Práce a dodávky PSV				249 473,56
D		712	Povlakové krytiny				28 570,51
3	K	712363352	Povlakové krytiny střež do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	14,600	161,00	2 350,60
4	K	712363353	Povlakové krytiny střež do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	17,600	163,00	2 868,80
5	K	712363356	Povlakové krytiny střež do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	m	8,800	258,00	2 270,40
6	K	712363431	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v přes 18 m	m2	31,920	117,00	3 734,64
7	M	28322001	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm barevná	m2	37,203	350,00	13 021,05
8	K	712771001	Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólie vegetační střežy sklon do 5°	m2	11,440	42,00	480,48
9	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	13,213	32,90	434,71
10	K	712771005	Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólie vegetační střežy sklon přes 25°	m2	20,480	69,50	1 423,36
11	M	69311070	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	m2	23,654	48,80	1 154,32
12	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,030	27 738,36	832,15
D		713	Izolace tepelné				2 902,60
13	K	713141151	Montáž izolace tepelné střež plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	11,440	37,80	432,43
14	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	0,738	3 270,00	2 413,26
15	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,020	2 845,69	56,91
D		762	Konstrukce tesařské				59 300,69
17	K	762332133	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	72,900	320,00	23 328,00
19	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový	m3	0,393	21 700,00	8 528,10
18	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,792	10 900,00	8 632,80
20	K	762341811	Demontáž bednění střež z prken	m2	7,100	50,00	355,00
21	K	762431022	Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	20,480	383,00	7 843,84
22	K	762810017	Záklon stropů z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na trámy	m2	11,440	634,00	7 252,96
23	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,060	55 999,88	3 359,99
D		764	Konstrukce klempířské				724,20
24	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	7,100	100,00	710,00
25	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,020	710,00	14,20
D		767	Konstrukce zámečnické				157 975,56
34	K	767000R01	D+M Ocelové konstrukce s tahokovem, viz PD	kpl	1,000	154 878,00	154 878,00

35	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%		0,020	154 878,00	3 097,56
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby						114 195,00
32	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod		345,000	331,00	114 195,00
P	Poznámka k položce: Demontáž svislých nosníků 3 NP, vz. náložné přesunu vybovovaného materiálu, likvidace odpadu a dopravy, řetězů nástrojů VRN							
V06	Územní vlivy							1 121,03 Kč
	ON	060001000	Územní vlivy	%		0,4	280 257	1 121,03 Kč
V07	Provozní vlivy							1 121,03 Kč
	ON	070001000	Provozní vlivy	%		0,4	280 257	1 121,03 Kč
V09	Ostatní náklady							1 121,03 Kč
	ON	090001000	Ostatní náklady	%		0,4	280 257	1 121,03 Kč
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							4 876,46 Kč
	ON	04	Mimostaveništní doprava	%		0,58	280 257	1 625,49 Kč
	ON	07	Zařízení staveniště	%		0,58	280 257	1 625,49 Kč
	ON	08	Přesun kapacit	%		0,58	280 257	1 625,49 Kč
Vícepráce celkem								371 908,10 Kč
Cena celkem bez DPH								288 496,11 Kč